Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Александро-Ершинская средняя школа

ПРИКАЗ
№ 69 от 05.09.2023 г

«О назначении ответственного за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

На основании письма №75-9997 от 16.08.2023 Министерства образования Красноярского края
"О проведении школьного этапа ВсОШ".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения школьного этапа олимпиады по следующим предметам:

Экология -  19 сентября 2023
Искусство (мировая художественная культура)- 20 сентября 2023 года
История -  21 сентября 2023 года *
География -  22 сентября 2023 года
Основы безопасности жизнедеятельности (I тур)- 25 сентября 2023года
Основы безопасности жизнедеятельности (II тур)- 26 сентября 2023 года
Литература -  27 сентября 2023 года
Физика -29 сентября 2023
Право -  30 сентября 2023
Физическая культура (I тур) -  2 октября 2023 года
Астрономия -  3 октября 2023
Физическая культура (II тур) -  4 октября 2023 года
Химия - 06 октября 2023
Немецкий язык -  7 октября 2023 года
Обществознание -  9 октября 2023 года
Технология (I тур)- 10 октября 2Q23
Технология (II тур)- 11 октября 2023
Русский язык -  12 октября 2023
Биология- 13 октября 2023
Экономика -  14 октября 2023 года
Математика -  19, 20 октября 2023
Информатика -  27 октября 2023

2.. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников школьного этапа Смирнову Наталью Михайловну, старшего методиста.

3.. Утвердить состав школьных предметно-методических комиссий:
председатель Авхименя Татьяна Михайловна
Члены: Сайберт Светлана Викторовна, Янцевич Людмила Ефимовна,
Проявченко Сергей Михайлович.

4.. Назначить общественным наблюдателем за организацию и проведение школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников:. Проявченко Талину Михайловну, специалиста 1
категории администрации А-Ершинского сельсовета.

5. Обеспечить оптимизацию работы школьного сайта с целью предъявления результатов
школьного этапа Смирновой Наталье Михайловне.

6. Обеспечить срок сдачи отчета в УО администрации Дзержинского района до 30.10.2023 г
Смирновой Наталье Михайловне.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ц  д  щ евченко

с*.
У О

' PZZО V